LLICENCIES FEDERATIVES 2019

cLus

LA ESPORTIVA MISSATGERA
INCA

LA PALMESANA
MISSATGER EIVISSA
SANTANYI

CAMPOS

PORRERES

LLUCMAJOR

CIUTADELLA

BINISSALEM

MANACOR

LA RAPIDA MISSATGERA
LA MISSATGERA MAONESA
SANTA EULALIA

LLOSETA

ARTA

PORTMANY

ALADA POLLENSINA

ES PIL-LARI

DERBY MALLORCA

TOTALS

CATEGORIA
INFANTIL JUVENIL ABSOLUT

13

15
27
13
22
1
17
16
25
17
24
26
1
13
10
21
10

312

14

16
27
14
22
1
17
17
26
17
25
27
12
13
10
22
12

324

4,32
2,47
494
8,33
4,32
6,79
3,40
5,25
5,25
8,02
5,25
7.72
8,33
3,70
4,01
3,09
6,79
3,70
2,78
154

100,00

ANNEX 1

TOTAL % DISTRIBUCIO






ESTUDI COMPARATIV DE LLICENCIES FEDERATIVES 2015-2019

cLus

ANY

INFANTIL JUVENIL ABSOLUT

CATEGORTA

TOTAL % DISTRIBUCIO

ANNEX 1

2015 1 0 10 11 3,22
2016 1 0 13 14 415
LA ESPORTIVA MISSATGERA 2017 1 0 13 14 4,19
2018 1 0 13 14 4,26
2019 1 0 13 14 4,32
2015 1 0 8 9 2,63
2016 0 0 9 9 2,67
INCA 2017 0 0 9 9 2,69
2018 0 0 8 8 2,43
2019 1 0 8 9 2,78
2015 0 0 20 20 5,85
2016 1 0 20 21 6,23
LA PALMESANA 2017 1 0 22 23 6,89
2018 1 0 14 15 456
2019 1 0 15 16 4,94
2015 0 1 24 25 7.31
2016 0 0 25 25 7.42
MISSATGER EIVISSA 2017 0 0 26 26 7,78
2018 0 0 26 26 7,90
2019 0 0 27 27 8,33
2015 1 0 16 17 4,97
2016 1 0 16 17 5,04
SANTANYI 2017 1 0 14 15 4,49
2018 1 0 13 14 4,26
2019 1 0 13 14 4,32
2015 0 0 17 17 4,97
2016 0 0 17 17 5,04
CAMPOS 2017 0 0 17 17 5,09
2018 0 0 18 18 5,47
2019 0 0 22 22 6,79
2015 0 0 18 18 5,26
2016 0 0 17 17 5,04
PORRERAS 2017 0 0 15 15 4,49
2018 0 0 16 16 4,86
2019 0 0 1 1 3,40




2015 0 0 14 14 4,09
2016 0 0 17 17 5,04
LLUCMATOR 2017 0 0 15 15 4,49
2018 0 0 16 16 4,86
2019 0 0 17 17 5,25
2015 1 0 13 14 4,09
2016 1 0 13 14 4,15
CIUTADELLA 2017 1 0 13 14 419
2018 1 0 14 15 456
2019 1 0 16 17 5,25
2015 0 0 11 11 3,22
2016 0 0 12 12 3,56
BINISSALEM 2017 0 0 14 14 4,19
2018 0 0 21 21 6,38
2019 0 1 25 26 8,02
2015 0 0 22 22 6,43
2016 0 0 25 25 7.42
MANACOR 2017 0 0 27 27 8,08
2018 0 0 26 26 7,90
2019 0 0 17 17 5,25
2015 0 0 21 21 6,14
2016 0 0 19 19 5,64
LA RAPIDA MISSATGERA 2017 0 0 21 21 6,29
2018 1 0 24 25 7.60
2019 1 0 24 25 7.72
2015 1 0 27 28 8,19
2016 1 0 26 27 8,01
LA MISSATGERA MAONESA 2017 1 0 26 27 8,08
2018 1 0 25 26 7.90
2019 0 1 26 27 8,33
2015 1 1 14 16 4,68
2016 0 2 12 14 4,15
SANTA EULALIA 2017 0 1 12 13 3,89
2018 0 1 10 1 3,34
2019 0 1 11 12 3,70
2015 0 1 11 12 3,51
2016 1 1 8 10 2,97
LLOSETA 2017 1 0 12 13 3,89
2018 0 1 13 14 4,26
2019 0 0 13 13 4,01
2015 0 0 13 13 3,80
2016 0 0 12 12 3,56
ARTA 2017 0 0 12 12 3,59
2018 0 0 12 12 3,65
2019 0 0 10 10 3,09
2015 0 0 21 21 6,14
2016 0 0 21 21 6,23
PORTMANY 2017 1 0 a1 22 6,59
2018 1 0 22 23 6,99
2019 1 0 21 22 6.79
PLA DE MALLORCA AL L 0 5 £ 2D
2016 0 0 ] 5 1,48




ANNEX 1

2015 0 0 1 1 3,22
2016 0 0 13 13 3,86
ALADA POLLENSINA 2017 0 0 12 12 3,59
2018 1 1 u 13 3,95
2019 1 1 10 12 3,70
2015 0 0 14 14 4,09
2016 0 0 8 8 2,37
ES PIL-LARI 2017 0 0 8 8 2,40
2018 1 0 9 10 3,04
2019 1 0 8 9 2,78
2015 2 0 15 17 4,97
LA VILETENSE 2016 2 0 13 15 4,45
2017 2 0 9 11 3,29
2015 0 0 5 5 146
2016 0 0 5 5 148
DERBY MALLORCA 2017 0 0 5 5 150
2018 0 0 5 5 152
2019 0 5 5 10 3,09

TOTAL LLICENCIES DELS DIFERENTS ANYS COMPARATS:

2015 342
2016 337
2017 334
2018 329

2019 324






-201

T PARA 201
ILLA ANY  CLUBS % DISTRIBUCIO
2015 17 68,00
2016 17 68,00
MALLORCA 2017 16 64,00
2018 15 65,22
2019 15 68,18
2015 2 8,00
2016 2 8,00
MENORCA 2017 2 8,00
2018 2 8,70
2019 2 92.09
2015 3 12,00
2016 3 12,00
|IEIVISSA 2017 3 12,00
2018 3 13,04
2019 3 13,64

TOTAL CLUBS DELS DIFERENTS ANYS COMPARATS:

2015
2016
2017
2018
2019

22
22
21
20
20

ANNEX 1
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ANELLES NIU VENUDES 2019
cLuB ANELLES DE NIU % DISTRIBUCIO

LA ESPORTIVA MISSATGERA
INCA

LA PALMESANA
MISSATGER EIVISSA
SANTANYI

CAMPOS

PORRERES

LLUCMAJOR

CIUTADELLA

BINISSALEM

MANACOR

LA RAPIDA MISSATGERA
LA MISSATGERA MAONESA
SANTA EULALIA

LLOSETA

ARTA

PORTMANY

ALADA POLLENSINA

ES PIL-LARI

DERBY MALLORCA

TOTALS

700
700
2.160
2.300
1.900
2.000
1.260
1.800
2.200
4.300
2.700
2.360
3.100
1100
1,080
1.760
2.000
1.520
900
200

36.040

194
194
5,99
6,38
5,27
5,55
3,50
4,99
6,10
11,93
7,49
6,55
8,60
3,05
3,00
4,88
5,55
4,22
2,50
0,55

100,00

ANNEX 1
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Tl ; 201
2019
CLUB ANY  ANELLES DE NIV % DISTRIBUCIO

2015 680 1,94

2016 1.020 2,72

LA ESPORTIVA MISSATGERA 2017 860 2,33
2018 200 2,51

2019 700 194

2015 700 2,00

2016 800 2,13

INCA 2017 540 1,46
2018 1.000 2,79

2019 700 1,94

2015 1.920 549

2016 2.740 7.30

LA PALMESANA 2017 3.160 8,56
2018 1800 5,01

2019 2.160 5,99

2015 2.300 6,57

2016 2.500 6,66

MISSATGER EIVISSA 2017 2.700 7,32
2018 2.400 6,69

2019 2.300 6,38

2015 1.800 5,14

2016 1.920 5,12

SANTANYI 2017 2.200 5,96
2018 2.000 557

2019 1.900 5,27

2015 1920 5,49

2016 1.900 5,06

CAMPOS 2017 2.060 5,58
2018 1.940 5,40

2019 2.000 5,55

2015 1.600 457

2016 1.680 448

PORRERES 2017 1780 482
2018 1.900 5,29

2019 1.260 3,50

ANNEX 1



2015 1.500 4,29
2016 2.000 5,33
LLUCMATOR 2017 1500 4,07
2018 1.800 5,01
2019 1.800 4,99
2015 1.400 4,00
2016 1.400 373
CIUTADELLA 2017 1.400 3,79
2018 2,060 574
2019 2.200 6,10
2015 1.280 3,66
2016 1.400 373
BINISSALEM 2017 1.840 4,99
2018 2.760 7,69
2019 4300 11,93
2015 2.500 714
2016 3.160 8,42
MANACOR 2017 3.200 8,67
2018 3.000 8,36
2019 2.700 7.49
2015 2.200 6,29
2016 2.000 5,33
LA RAPIDA MISSATGERA 2017 2.340 6,34
2018 2.800 7,80
2019 2.360 6,55
2015 3.400 9,71
2016 3.400 9,06
LA MISSATGERA MAONESA 2017 3.300 8,94
2018 3.300 9,19
2019 3.100 8,60
2015 1.300 371
2016 1.300 3,46
SANTA EULALTA 2017 1.300 3,52
2018 1.200 3,34
2019 1.100 3,05
2015 2,000 5,71
2016 2.500 6,66
LLOSETA 2017 1580 428
2018 1,000 2,79
2019 1,080 3,00
2015 1.600 457
2016 1620 432
ARTA 2017 1.880 5,09
2018 1.700 474
2019 1760 4,88




2015 5,14
2016 5,70
PORTMANY 2017 4,88
2018 4,74
2019 2.000 5,65
2015 500 143
PLA DE MALLORCA 2016 340 091
2015 1.400 4,00
2016 1.300 3,46
ALADA POLLENSINA 2017 1500 4,07
2018 1400 3,90
2019 1.520 4,22
2015 1.900 5,43
2016 1.200 3,20
ES PIL-LARI 2017 700 1,90
2018 1.000 2,79
2019 900 2,50
2015 1100 314
LA VILETENSE 2016 1100 2,93
2017 1.100 2,98
2015 200 057
2016 100 0,27
DERBY MALLORCA 2017 160 043
2018 240 0,56
2019 200 0,28

TOTAL ANELLES DELS DIFERENTS ANYS COMPARATS:

2015
2016
2017
2018
2019

35.000
37.520
36.900
35.900
36.040

ANNEX 1






CENSQOS AL 31-12-2019

cLus

LA ESPORTIVA MISSATGERA
INCA

LA PALMESANA
MISSATGER EIVISSA
SANTANYI

CAMPOS

PORRERES

LLUCMAJOR

CIUTADELLA

BINISSALEM

MANACOR

LA MISSATGERA MAONESA
SANTA EULALIA

LA RAPIDA MISSATGERA
LLOSETA

ARTA

PORTMANY

ALADA POLLENSINA

ES PIL-LARI

DERBY MALLORCA

TOTAL

18
20
12
18

14
18
26
12
18

16
11
13
14
10

265

COLOMERS COLOMS

825
716
2.168
2.145
2.262
2.725
1.512
2.054
2.262
3.519
1.985
2.094
838
2.305
1705
2.315
2.009
1.445
1.190
273

36.347

ANNEX 1



SN ESHNG 0E

v [
| — ‘
ik I
T &
i '
==L 1
T i
P [
cuy )
) 2
T :
Vi '
"y 1
- L

L - o
L *
i = "
IR0 r
N % 1]

- 1L

U AYLIEYE i
[
A2 DY R N

LI 1y

f TN o

0 A
= Ned O
Sl | TR
LR
ALCL Ly
ST YRS

AT e A e hm n

b= a3k B
i ERSEICECRER T 7 L R O
wl oA
ol 1
e W
N PRSI T
(ERR I L e
WETALL LN W
N ENe o ]



ANNEX 1

A C. 2
CONSTRUCCIONS
BIEN: Local Social
IMPORTE DE COMPRA C/IVA: 6353995 € FECHA DE ADQUISICIéN:
SUMINISTRADOR O CONTRATISTA ARNOS DE AMORTIZACION: 100
Cuenta Inversion: 21000001 % AMORTIZACION: 1

Cuenta Amortizacién: 28110001

Amortizado Pendiente amortizar

1* amortizacién 02/01/2002 9.099,05 54.440,90
27 amortizacién 30/11/2002 582,45 53.858 45
3% amortizacién 31/12/2003 (13 meses) 688,35 53.170,10
4° amortizacién 31/12/2004 635,39 52.534,71
5% amortizacién 31/12/2005 635,39 51.899,32
6° amortizacién 31/12/2006 635,39 51.263,93
7° amortizacién 31/12/2007 635,39 50.628 54
8? amortizacién 31/12/2008 635,39 49.993,15
9% amortizacién 31/12/2009 635,39 49.357,76
10 amortizacién 31/12/2010 635,39 48.722,37
11? amortizacién 31/12/2011 635,39 48.086,98
12° amortizacién 31/12/2012 635,39 47.451 59
13% amortizacién 31/12/2013 635,39 46.816,20
14° amortizacién 31/12/2014 635,39 46.180,81
15% amortizacién 31/12/2015 (regularizacién) 207,67 45.973,14
16* amortizacién 31/12/2016 1.270,80 44702 34
17® amortizacién 31/12/2017 1.270,80 4343154
18 amortizacién 31/12/2018 1.270,80 42.160,74
19° amortizacién 31/12/2019 1.270,80 40.889,94

TOTALES 22.650,01 40.889,94
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